
 
Uchwała Nr XVIII/189/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 27 października 2015 r.  

 
w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy  

ul. Rzemieślniczej w Krakowie.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
 Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa 
budynku mieszkalnego (dwie bryły nadziemne) wraz z kondygnacją podziemną (w tym garaż 
podziemny) i wbudowaną stacją transformatorową, infrastrukturą techniczną, komunikacją 
wewnętrzną na działkach nr  103/8, 103/14, 103/15, 103/16, 103/17, 103/18, 103/27, 103/28, 
103/29 obr. 30 jedn. ew. Podgórze wraz z przebudową zjazdu na działkach nr 303, 103/15, 
103/16, 103/18 obr. 30 jedn. ew. Podgórze przy ul. Rzemieślniczej w Krakowie”, w związku 
z wnioskiem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK - znak: AU-02-
3.6730.2.490.2015.AGR z dnia 16.10.2015 r. Przy inwestycji należy uwzględnić umowę 
infrastrukturalną dot. remontu, modernizacji i budowy układu komunikacyjnego w tym 
rejonie.  
 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


